УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор

ГУП МО «Мособлэлектротранс»
________________ А.М. Фарберов
«__» __________ 2012 г.

ПРОТОКОЛ № 2-ОК1208 -3/р
рассмотрения заявок на участие в открытом  конкурсе
на выполнение работ  по проведению энергетического обследования (энергоаудита) зданий и объектов   ГУП МО «Мособлэлектротранс» с разработкой энергетического паспорта предприятия.
г. Коломна

           23 августа 2012 года
Наименование открытого конкурса:  Открытый конкурс на право заключения договора на выполнение работ  по проведению энергетического обследования (энергоаудита) зданий и объектов   ГУП МО «Мособлэлектротранс» с разработкой энергетического паспорта предприятия.
Заказчик: Государственное унитарное предприятие городского электрического транспорта Московской области «Мособлэлектротранс».

      Адрес: МО 140407  г. Коломна, пр-т Кирова, д.3

      Адрес электронной почты: mo_electrotrans@mail.ru
      Сайт: www.moet-k.ru
      Номер контактного телефона: (496) 612-15-47

      Факс: (496) 612-12-47

Предмет конкурса: Выполнение работ  по проведению энергетического обследования (энергоаудита) зданий и объектов ГУП МО «Мособлэлектротранс» с разработкой энергетического паспорта предприятия.
Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения договора на выполнение работ  по проведению энергетического обследования (энергоаудита) зданий и объектов   ГУП МО «Мособлэлектротранс» с разработкой энергетического паспорта предприятия.
На заседании закупочной комиссии присутствовали:
Председатель комиссии:

Королькова Ольга Сергеевна, заместитель генерального директора по экономическим вопросам
Члены комиссии:
Зубко Анна Николаевна, главный бухгалтер;

Богонатов Сергей Михайлович, начальник электрохозяйства;

Орлова Анна Валерьевна, юрисконсульт;

Дунаева Елена Михайловна, специалист по закупкам и торгам, секретарь комиссии.
 Комиссия правомочна.

Сведения о начальной (максимальной) цене договора:

    700 000, 00 (семьсот тысяч) рублей.

 Место выполнения работ. по месту нахождения Исполнителя с выездом на объекты Заказчика.

Срок выполнения работ: с момента подписания договора до 15.12.2012 г.
Извещение о проведении открытого конкурса было опубликовано на официальном сайте заказчика www.moet-k.ru  01 августа 2012 года.
Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе проводилась Закупочной комиссией ГУП МО «Мособлэлектротранс»  23 августа 2012  года в  11 ч. 00 мин. по адресу Заказчика.

Закупочной комиссией были рассмотрены следующие заявки:
Сведения об участниках закупки:
	№ п/п
	Регистрационный номер заявки
	Наименование  участника  размещения заказа
	Фактический адрес участника размещения заказа

	1.
	ОК 01/03
	ООО «Промтехэкспертиза»
ИНН 7106503857
	109029, г. Москва,  ул. Нижегородская, д. 32, стр. 15

Закупочная комиссия рассмотрела заявку на участие в конкурсе на соответствие требованиям, установленным в, пришла к единому мнению и приняла следующее решение:
1.1. Признать заявку ООО «Промтехэкспертиза» соответствующей конкурсной документации.

   1.2.  На основании п. 11.27  Положения о закупке  заключить договор на выполнение работ
на выполнение работ  по проведению энергетического обследования (энергоаудита) зданий и объектов   ГУП МО «Мособлэлектротранс» с разработкой энергетического паспорта предприятия с единственным участником закупки ООО «Промтехэкспертиза»  на сумму 590 000, 00  (пятьсот девяносто тысяч рублей) 00 коп., на условиях, указанных в конкурсной документации и заявке участника закупки.
Голосовали единогласно.

Подписи:
	Председатель
закупочной комиссии:

_________________          О.С. Королькова
          (Подпись)

	Члены закупочной комиссии:
	_________________            А.Н. Зубко
          (Подпись)

	_________________           С.М. Богонатов
          (Подпись)

	_________________            А.В. Орлова
          (Подпись)

	Секретарь закупочной
комиссии

_________________             Е.М. Дунаева
          (Подпись)